



Gmina Koźuchów

Koźuchów dnia, 29 kwietnia 2016 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr FI.271.2.2016

FI.271.2.2016

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Remont i przebudowa dróg i chodników przy ul. Młynarskiej, Rataja, Koszarowej i Kościuszki w Koźuchowie.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z planem zagospodarowania zaprojektowano nowe krawężniki wystające oraz najazdowe po jednej stronie ulicy Kościuszki (od strony zieleni), a zgodnie z przekrojem krawężnik betonowy wystający ogranicza ulicę z dwóch stron. Proszę o potwierdzenie iż krawężnik od strony chodnika jest istniejący i nie należy go wymieniać na nowy, a od strony zieleni należy krawężnik kamienny wymienić na krawężnik betonowy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż krawężnik od strony chodnika jest istniejący i nie należy go wymieniać, a od strony zieleni krawężnik kamienny należy wymienić na krawężnik betonowy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z planem zagospodarowania terenu w ulicy Koszarowej na odcinku ok. 55 metrów jest rysowany ściek betonowy. Czy jest on nowoprojektowany czy istniejący. Jeżeli należy go wycenić proszę o podanie parametrów technicznych (materiał, wymiary).

Odpowiedź:

Na długości 57 mb należy skalkulować ściek przykrawężnikowy wykonany jako obniżenie jednego rzędu kostki betonowej nawierzchni jezdni (szerokość 20 cm) na ławie betonowej C12/15 wspólnej z ławą pod krawężnik drogowy, pochYLENIE podłużne ścieku w kierunku ul. Górskiej

Pytanie nr 3:

Opis do stałej organizacji ruchu zakłada wykonanie progów zwalniających U-16c (płytkowy) na ulicy Koszarowej, a tabelaryczne zestawienie oznakowania wskazuje na U-16a liniowy próg zwalniający listwowy. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności oraz podanie konkretnych parametrów technicznych, mianowicie materiał: prefabrykowany (gumowy, PCV) bądź z kostki betonowej (ukształtowany odpowiednio teren); wymiary: Długość, szerokość, wysokość.

Odpowiedź:

W wycenie należy przewidzieć budowę 1 sztuki progu U16-a – na podbudowie jak dla nawierzchni drogowej wykonanego z kostki betonowej jak nawierzchnia drogi.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Kazimierz Ponikwia
SEKRETARZ GMINY

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)